平成 28年 4月 19日

北浦和校 8期校友会

会 員 各 位

講演会「笑って認知症予防」のご案内

担当Ａブロック

       （１・２・３班）

ブロック制になって初めての全体集会は、講師に関東医療クリニック松本院長をお招きし、

下記講演会を開催する事と致しました。

先生は著書と共に数多くの講演をなさっており、会員の皆様にはお話を楽しむと共に今後

の生活に生かして頂きたいと思っております。

奮ってご参加いただきたく下記の通りご案内申し上げます。

記

１ 日 時   6月 7日(火)  9:30~10:00 全体集会（連絡事項）

               10:00~11:45 講演会

２ 会 場   於浦和コミセン 13集会室

３ 演 題   「笑って認知症予防」

４ 講 師   松本光正氏

プロフィール 著書:「高血圧ほっとくのが一番」「呆けない人の 15の習慣」 等多数

       講演:「笑いと健康」「プラス思考」等のテーマで年間 50回以上実施

以上